acceptur? et affluit qui faciat? vñ eadē tam donū qđ pmittit qđ donantē magnificat vt meli? alliat atq; puocet ad peticois deuocōez donū inq; cū dicit si sciēs donū dei hoc est donū illi? nobilitatē. **He**ster. ij. **L**argit? est munera iuxta magnificēciam principālē. donātem autē quādo dicit: q̄s est qui dicit tibi: ille ei est diues in omnes q̄ inuocāt illum p̄me **Coz. i.** **I**n omib? diuites facti estis in illo in omi verbo et in omi sciēcia sic testimoniu xpi cōfirmatū est in vobis ita qđ nichil vobis desit in vlla gracia. **S**ic ergo erudiēs et petat et pmittat et alliat ex dignitate doni et dātis (**D**icit ei mulier) **H**ic tangit dubij certificatio vt magis auide donū req̄ratur. **H**abet autē duos pagrap̄os **I**n q̄rum p̄mo dubiū mulieis exponitur **E**t in sc̄do determinatio dubij p̄ dñm adhibet. **I**n dubio ipso tria cōtinent. quoz p̄muus est ratio difficultatis hñdi talē aquaz qualē pmittit sc̄dm qđ cōfides in v̄bis eius bñ hanc q̄rit et qđ m̄gnū est qđ pmittit **T**ercio copacōnē sui ad m̄gnitudinē eoz qđ p̄sentē dederūt p̄ponit. dicit ei mulier carnalē de aq̄ hñs intellectū (**D**ñe) iā hic mulier incipit eleuari in reuerēcia ad loquentē qđ cui primū dixit tu existimās plebeū humilem. hūc mō vocat dñm ali qđ m̄gnū alijs suppositū cernēs

in ipso **Jo. xij.** **V**ocatis me m̄gr et dñe et bñ dicitis sū etem̄ **De**st. xij. **D**ñs vniūsoz tu es et iō eadē dicitis eo vt despiciēs loq̄ntē non cōndicat. **N**ō ei dicit stulticia est qđ loq̄ris. qđ nichil est in p̄ncipā r̄vñ aliā qđ istā aquā h̄re possis et istā eadē h̄re nō poteis et iō stulte pmittis s̄ reuerēter ex p̄missiōne cōcipēs eū esse m̄gnoz dñm statim surgit in reuerēciaz dicēs. (**D**ñe neq; in q̄ haurias h̄es) qđ in vascul vt dicit **Crisos.** **N**ō cōtūtur iudei samaritans et ideo sciuit qđ sua ydria nō hauriret hoc est ydria mulieis: neq; aliā iudeis licitā adesse vidit (**et pute? altusest**) qui fons p̄ri? idem vocat hic pute? sicut dicit **Aug.** quia onie qđ fundit aquas est fons s̄ putei nomē addit. quia pute? dicitur q̄nto fossum est profunde in terrā ad locū in quo funditur de terre viscerib? altum autē et p̄fundū idem sūt. sed profundū vocatur ab alto in p̄mū respiciēt. altū autē vocatur quādo ab p̄mo in altū respiciat. **S**ic ergo alt? hic profund? est et sicut ad locū fusionis aque liber nō patet aditus (**V**nde ego h̄es aquā viuā?) non negat eum habere sed p̄sentibus detenta querit **V**nde sit si bi facultas habēdi aquā viuanī promissam. **D**ominū autē intencō est de spiritu loqui: et gracia ei? cuius hauritorū est spiritus